
 

Příloha č. 1: Návrh – vizualizace recepčního pultu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled na přední stranu recepčního pultu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled na zadní stranu recepčního pultu 

 

 



 

Příloha č. 2: Návrh – základní rozměry pultu, začlenění do půdorysu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 3:  Návrh - pohledové materiály  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled na přední stranu pultu       Pohled na zadní stranu pultu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Příloha č. 4: Návrh - cenová kalkulace  

*  Sazba daně 1 = pdp (přenesená daňová povinnost 15%); sazba daně 2 =21%  

**  D+M: Dodávka + montáž 

***  Do cenové kalkulace je potřeba zahrnout dopravu, která může být významnou nákladovou položkou. 

Jako příklad je uveden náklad na dopravu Znojmo - Praha. 

JEDNOTKOVÁ CENA   CZK bez DPH CELKOVÁ CENA   CZK bez DPH

UNIT PRICE  CZK without VAT TOTAL PRICE  CZK without VAT

DODÁVKA MONTÁŽ CELKEM DODÁVKA MONTÁŽ CELKEM

SUPPLY INSTALL TOTAL SUPPLY INSTALL TOTAL

RECEPČNÍ PULT ~ 2.530 x 870 / 1.150mm sestava 1 84 548,00 15 822,00 100 370,00 84 548,00 15 822,00 100 370,00 1 0,00

Čelo: Corian 12mm - Designer White, finální leštění - hrubost 1200 set 1 39 000,00 860,00
- podklad - obliny: PDP ROLIFLEX 4+8+4 mm set 1 1 500,00 476,00

- podklad - rovné plochy: DTD - L 18mm - Kronospan 113 PE bílá perla set 1 1 080,00 476,00
- čelní sokl v. 150mm: Corian 12mm - Glacier White, finální leštění - hrubost 1200 set 1 2 775,00 150,00

- osvětlení: č. 833.73.340, LED 2013 diodový pásek, chladná bílá, 6 500 K bm 2,45 543,00 100,00
- profil pro LED pásek: č. 833.72.715, AL profil U, na zafrézování bm 2,45 237,00 100,00

- transformátor: č. 833.74.903, 12V/30W ks 1 927,00 50,00
- adaptér vč. stmívače: č. 833.89.049, č. 833.89.043, na plochu ks 1 580,00 50,00

- vypínač: D+M stavba ** ks 0 0,00 0,00
- vnitřní kce: DTD - L 18mm - Kronospan 113 PE bílá perla set 1 1 620,00 860,00

- vnitřní maska - nad prac.deskou: DTD 18mm - opláštěno HPL Polyrey B070 - FA / protitah set 1 3 600,00 1 840,00
- el. krabice: plastová KP 64/3l ks 1 120,00 50,00
- el. krabice: plastová KP 64/2l ks 1 100,00 50,00

- vnitřní maska - pod prac.deskou: DTD - L 18mm - Kronospan 113 PE bílá perla set 1 1 560,00 712,00
- dvířka revizní: pro přístup k el. instalacím set 1 300,00 100,00

- dveřní závěs: Blum Inserta Clip ks 2 50,00 10,00
- magnetická sklapka: Blum Tip-On 955.1004 PUSH - pružinová s magnetem, šedý plast ks 1 170,00 10,00

Pracovní deska tl.40mm: DTD 38mm - opláštěno HPL Polyrey B070 - FA / protitah, hrany ABS 2mm set 1 3 850,00 1 200,00
- výklopná deska (kabely): DTD 18mm - opláštěno HPL Polyrey B070 - FA / protitah, hrany ABS 2mm ks 1 500,00 100,00

- spára pro kabely: kartáčky H3 14, černá ks 1 1 630,00 100,00
- dveřní závěs: Blum Inserta Clip ks 3 50,00 10,00

- elektro kanál: D+M stavba set 0 0,00 0,00
- osvětlení pracovní plochy: č. 833.73.340, LED diodový pásek, chladná bílá, 6 500 K bm 2,13 543,00 100,00

- profil pro LED pásek: č. 833.72.705, AL profil U, na zafrézování bm 2,13 237,00 100,00
- transformátor: č. 833.74.903, 12V/30W ks 1 644,00 50,00

- adaptér vč. stmívače: č. 833.89.049, č. 833.89.043, na plochu ks 1 580,00 50,00
- vypínač: D+M stavba ks 0 0,00 0,00

Nohy tl.40mm: Corian 12mm - Designer White, jádro DTD-L 28mm, finální leštění - hrubost 1200 set 1 7 875,00 476,00
- čelo - kontejner: MDF 18 - RAL 9010 - polomat set 2 735,00 728,00

- korpus - kontejner: DTD - L 18mm - Kronospan 113-PE bílá perla set 2 1 260,00 420,00
- sokl - kontejner: MDF 18 - RAL 9010 - polomat set 0,8 245,00 100,00
- vyjímatelné dno: DTD - L 18mm - Kronospan 113 PE bílá perla ks 2 120,00 60,00

- zásuvka - kontejner: č. 906 1152 - černá, č. 0 044 389 set 6 400,00 300,00
- zásuvky - psací potřeby: č. 107 9061 - černá, č. 1 041 577 set 2 226,00 300,00

- výsuv: č. 9 078 565, Quatro 12 ks 2 365,00 50,00
- výsuv: č. 1 056 351 levý, č. 1 056 352 pravý, KA 270 set 2 280,00 50,00

- zamykací tyč: č. 9 080 105, 8 HE+1, pojistná zátka č. 9 078 850, podpěra čela č. 0 075 554 set 2 245,00 50,00
- zámek centrální: č. 0 074 879, Prestige Z 23 set 2 210,00 10,00

- cylindrická vložka: č. 9 078 860, Prestige Z 23 set 2 90,00 10,00
- zápustné madlo: Cosma 12473G - vzor 50, zápustné, nikl broušený - vzhled nerez brus ks 8 200,00 30,00

Obalové materiály: Mirelon, smršťovací folie, páska set 1 1 056,00 1 720,00

Součástí nabídky  není : Náklady na práci v noci, o víkendech a o svátcích
Vícefázová doprava/montáž
Úklid "načisto"

Celkem 84 548,00 15 822,00 100 370,00 0,00
Základ pro sazbu daně pdp 84 548,00 15 822,00 100 370,00 0,00

Základ pro sazbu daně 21 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 12 900,00 0,00
Základ pro sazbu daně pdp 12 900,00 0,00

Základ pro sazbu daně 21 0,00 0,00

Fakturace dle skutečného rozsahu Celkem 0,00 0,00
Základ pro sazbu daně pdp 0,00 0,00

Základ pro sazbu daně 21 0,00 0,00

Praha *** Celkem 6 720,00 0,00
Základ pro sazbu daně pdp 6 720,00 0,00

Základ pro sazbu daně 21 0,00 0,00

Celkem 2 630,00 0,00
 Základ pro sazbu daně pdp 2 630,00 0,00

Základ pro sazbu daně 21 0,00 0,00

Předpokládáme, že nebude požadováno Celkem 0,00 0,00
 Základ pro sazbu daně pdp 0,00 0,00

Základ pro sazbu daně 21 0,00 0,00

Předpokládáme bezúplatné Celkem 0,00 0,00
Základ pro sazbu daně pdp 0,00 0,00

Základ pro sazbu daně 21 0,00 0,00

CENA celkem bez DPH  / TOTAL 0,00122 620,00

ZŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, SPOLU-POJIŠTĚNÍ / SITE EXPENSES

MEZISOUČET / SUB-TOTAL

ŽEBŘÍKY, LEŠENÍ A ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ / SCAFFOLD

Q-TY

JEDN.
OZNAČENÍ  /  CODE POPIS  /  DESCRIPTION

UNIT

POČET DPH / VAT

T
y

p
 s

a
z
b

y
 *

ZAMĚŘENÍ + PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE / SHOP DRAWINGS

VZORKY - MODELY / SAMPLES

DOPRAVA / TRANSPORT

PŘESUN HMOT / TRANSFER OF MATERIALS


